11.30

12.30

12.45

14.15

14.45

15.45
16.00
16.45
17. 45
19.00

19.30

177386

Program
Landsrad 2018

Grand Hotel 20. —= 21. mars

Mogte i valgkretsene

- Fagpolitiske foreninger — avvikling, etablering og rammer for drift
- Framtidas landsrad

- Nestleder — ber representantskapet velge hovedstyrets nestleder?
Lunsj

Konstituering

Tilbakemeldinger fra valgkretsene
Diskusjoner fra valgkretsmgtene hentes opp i plenum

Programleder for sekvensen: Trude Teige
Presentasjon av valgkretsenes innspill/intervju

Diskusjon rundt bordene og i plenum
- Presentasjon og rad fra salen

Pause

Lonn

Sammenligning av sektorer og tariffsystemer: statistikkgrunnlag og erfaringer.
Innledning ved Béard Jordfald — forsker ved Fafo

Hvordan oppné bedre lonn uavhengig av system og sektor?
Innledning ved Odd Haker — forhandlingssjef i Akademikerne
og Erik Logvstad — forhandlingssjef i Utdanningsforbundet
Diskusjon rundt bordene og i plenum

Pause

Diskusjon og rad

Apen post

Slutt dag én

Aperitiff

Middag



Dag 2

08.30

09.15

10.00

10.30

11.30

12.30

13.30

13.50

14.50

15.00

Avtale om tjenestepensjon for ansatte i offentlig sektor

Ved Petter Aaslestad - Forskerforbundets leder

og Jorunn Solgaard — forhandlingssjef i Forskerforbundet

Mogte i valgkretsene

- Lokallag — struktur etter fusjoner — delegatmodeller — studenters rolle mm
- Samarbeid mellom lokallagene — region/sektor/tariffomrade

- Forhold mellom lokallag og sekretariat — gjensidige forventningsavklaringer
Pause og utsjekk

Presentasjon i plenum fra valgkretsmgotene
- Diskusjon og rad fra salen

Lunsj

Arbeidsprogram 2019 — 2021 og verdiplattform

- Forslag til arbeidsprogram

- Innledning ved Petter Aaslestad — Forskerforbundets leder
Diskusjon og rad

Pause

Arbeidsprogram forts

- Medlemmer og rekruttering

- Medbestemmelse under press

Avslutning

Avreise



